Agentur Wosblech

Kyl‘a suz Showreel: ;

[

Jahrgang: 1982
Wohnort:  Hannover
GroBe: 161

Augen: braun

Haare: braun
Sprachen: Spanisch, Deutsch, Englisch
Stimme: Mezzosopran

Gesang: Ballade, Jazz, Soul/RnB

Tanz: Steppen, Jazzdance

Sport:  Yoga, Pilates, Schwimmen
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Kvra Suz

TV

2023- 2024 Sentir Puede Matar - Regie: Miranda Avalos Jaime - Miranda Avalos Jaime Produktion
2021 Nazijager- Reise in die Fisternis - Regie: Raymond Ley; Casting: Charlotte Siebenrock - Spiegel TV GmbH; Aspekt Telefilm-
Produktion GmbH
2021 Freud (German Holocaust Documental) - HPA Hamburg Port Autority
2018 Sin Miedo A La Verdad Cuando La Muerte Llega y La Vida Consuela - Televisa Galindo Productions
2018 LalagunaRosa - Gitana Films
2011 A CadaQuien su Santo - TV Azteca
2009 ElSecreto - Gilberto de Anda Films

1997 LaHorade los Chavos - Mayo Productions TV Azteca
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Biihne

2019

2019

2018

2017

2010

2009

2007

1995

12 Princesas en Pugna - Director: Quecho Mufioz

Mictlan - Director: Ortos Soyuz

El Hubiera No Existe - Director: Ahleli Abrego

El Fandango de los Muertos - Director: Gilberto Guerrero

Terror y Miseria del Tercer Reich. Bertolt Brecht - Direction: Alpha y Martin Acosta
Las Musas Huérfanas - Director: Claudia Rios

&Y Quién es ese Seiior? Cri Cri - Director: Gabilondo Soler

Muchachos de Nueva York - Director: Cesar Balcazar
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